
ба пг7

Утверждаю

Зазедуюlщ{й МБДОУ I-pP

детский сад Jф 6

А.В. Войцешевская

о3, Q"} /t,

+

*

*

Выход
бшода

Пищевые вещества (г) Энергетич.
ценность

(кка.п)

ЛЬ рецеп-
ryры

Прием
пищи

наименование
блюда
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Суп молочный с
маслом

l 50/200 4,95l6,6 6,7519 l5,48l
20,64

l40,28/187,0
4

48

Чай с сахаром 1 50/1 80 9/10,8 9,,l5l|\,,7 э6,96144,352 57

Завтрак

Бlтерброд с маслом 25l48 |.4з12,848 4,,7з/,7,8 10,227l
20,6,/

87,4l159,84 8

Итого за
завтрак

з25/428 15,з812а,248 |з,775ll9,5
54

з5,457l5з,01 264,64lз91,2
з2

2-ой
завтрак

Сок фруктовый 100/1 00 0,5/0,5 l0,1/10,1 42,67l42,67 85

Суп крестьянскцй 2aal25a 1.з8l2,з1 4,641,1,7з 9,25l
15,42

84,35/
140,5в

!4

Каша по-к)шечески 150i180 12.57ll5,08 l1,54l
1з,84

40,4зl48,5| з2з,66lз88.з
9

44,з

Компот из
сухофруктов

150/200 0.78/1,04 20,22126.96 80,58l1a7,44 55

Хлеб ржаной з0l45 |,8l2,7 0,зl0,45 1з,299l
19,949

56,7l
85,05

6.1

Итого за
обед

5з0l675 16,5зl21,1з |6,48122,a2 8з,849/1 1 0,8
з9

545,291721.4
б

Вареники с
творOгом

1801200 21,з82/2з,98 8,78419,76 41,67146.з зз1..992lз68,
88

76Усиленн
ый
полдник Кофейный напиток 1 50/1 80 з,4з5l4,122 з,7814,5зб l6,125l|9,з5 1 09,005/i з0,

806
52

Итого за
усилеЕн
ый
полдник

ззO/з80 24,817l28,|0
2

1z,564l|4.2
96

5,1,,l95165,65 440.9971499,
686

Итоrо за
день J

1285/1 58 57,227169.98 42,819l55,8
7

187,2011239,
599

129з,597116
55,048


